~SYEFE Banska Bystrica, a.s.
Zvolenska cesta 1, 97405 Banska Bystrica
[lofe} 36024473, DIC: 2020091667, IC DPH: SK2020091667
Obchodny register: Obchodny register Okresného stidu Banska Bystrica, oddiel: Sa,viozka &. : 454/S

. MBI gy,
CsA 26 Bansks Bystrica

o 10 -02~ 2017

Faktira - darfiovy doklad
Faktira éislo:

Spbsob platby:

Konstantny symbol:
Variabilny symbol:
Datum splatnosti:
Datum vystavenia:
Datum dodania:

5201700013

Platobny prikaz

0308

5201700013
21.02.2017
07.02.2017
31.01.2017

IBAN: SK21 1100 0000 0026 2913 0127

BIC/SWIFT:  TATRSKBXXXX
Nézov banky: Tatra banka, a.s.

Odberatel:

I!IIBB a.s.
CSA 26

97401 Banska Bystrica

ICO: 36039225, DIG: 2020093504, IC DPH: SK2020093504
IBAN: SK34 1100 0000 0026 2713 0238

Fakturujeme Vam v zmysle Dodatku &.1 k Zmluve &.314/0233/2013 dodavku tepla z rekuperécie za mesiac januar 2017

¢.r. Nazov poloZky MnoZstvo Mj. Jedn.cena % DPH Zaklad DPH
1. rekuperdcia tepla 01/2017 8 230,0000 kWh 0,045 20 370,35
Rekapituldcia DPH v EUR Zaklad celkom: 370,35 EUR
% Zaklad DPH Celkom DPH: 74,07 EUR
20 370,35 74,07 444 42 -
K ahrade: 444,42 EUR

Peciatka a podpis

Vybavuje: Pajonkova Ivana  Telefén: 048 322 0221 E-mail: ivana.pajonkova@stefe sk
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